Subtotal: 2422586.88
74029689422886C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

21/01/2024FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 508743.24IVA 21 %

80187.63PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 1.75% PBA 42395.27

3.053.913,02ARSTotal :

PESOSSON Tres millones cincuenta y tres mil novecientos trece con dos Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042